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Karkkilan kaupungin omistamille metsille on laadittu ensimmäinen 
metsäsuunnitelma vuosille 2009-2019. Aikaisemmat 
metsänhoitotoimenpiteet ovat perustuneet tähän suunnitelmaan. Kaupunki 
on tilannut metsänhoidolliset hakkuut Metsänhoitoyhdistys Länsi-
Uusimaalta. Heiltä saatujen tietojen mukaan suunnitelman mukaisia 
hakkuita, mukaan lukien harvennukset, olisi tehty viimeksi vuonna 2015. 
Toistaiseksi on päätetty, ettei minkäänlaisia hakkuita, metsänharvennuksia 
tai taimikonhoitotoimenpiteitä tehdä ennen metsäsuunnitelman 
tarkistamista.  
 
Metsänhoitoyhdistys Päijät-Häme päivitti vuonna 2020 aikaisemmin 
laaditun metsäsuunnitelman. Päivitys perustui vuoden 2020 
maastoinventoihin. Suunnitelmaan sisältyy kaupungin maa-alueita 
yhteensä noin 490 ha. Suunnitelman tietojen perusteella kaupungilla on 
metsämaata nykyisin noin 422 ha ja kitu- ja joutomaata noin 60 ha. 
Metsämaasta noin 36 ha sijaitsee Lohjan rajalla Karkkilan luoteisosassa. 
Kaupungin omistamat metsäiset alueet sijaitsevat pääasiassa keskustan 
ympäristössä. Metsäyhtiön kanssa tehdyn maanvaihdon seurauksena 
metsäsuunnitelmassa esitetyt tiedot ovat hieman muuttuneet. 
Metsäsuunnitelmaan ei ole otettu mukaan kaikkia kaupungin omistamia 
keskusta-alueen metsäympäristöjä. 
 
Vuoden 2020 inventoinnin perusteella kaupungilla ei ole vanhoja metsiä ja 
uudistuskypsänkin metsän (noin 70-80 vuotta) osuus oli vain 11 %. 
Kehitysluokaltaan taimikoita ja nuoria kasvatusmetsiä oli neljännes. 
Merkittävä osa metsistä on iältään varttunutta kasvatusmetsää (40 %), joka 
noin 10 vuoden päästä olisi uudistusvaiheessa. Metsäsuunnitelmassa, joka 
on laadittu vuosille 2020-2029, on esitetty yhteensä harvennushakkuita 59 
ha:lle ja ensiharvennuksia 37 ha:lle. Avohakkuu on esitetty ainoastaan 
yhdelle 2 ha:n kuviolle. Lisäksi on esitetty poiminta- ja suojuspuuhakkuita. 
Esitetty hakkuiden kokonaispinta-ala 10 vuoden aikana on 118 ha. Lisäksi 
suunnitelmassa on esitetty taimikoiden ja nuoren metsän hoitoa sekä 
ennakkoraivauksia. Oheisissa luvuissa ei ole mukana Lohjan rajalla 
sijaitsevien metsien hakkuita, jotka suurelta osin ovat nykyisin siirtyneet 
metsäyhtiölle. Metsäsuunnitelmassa luontokohteita on tunnistettu noin 116 
ha, josta laajin luontokohde on Toivikkeensuo. 
 
Karkkilan kaupungin metsiä on aiemmin hoidettu tasarakenteisesti eli 
metsässä kasvaa samankokoisia ja -ikäisiä puita. Tästä yhtenä 
esimerkkinä on Toivikkeen 50-vuotiaat männiköt. Vain vajaat 20 % 
kaupungin metsistä on erirakenteisia eli joissa kasvaa monen ikäisiä puita.  

 
Karkkilan kaupungin hallintosäännön 1.6.2021 mukaan tekninen 
lautakunta vastaa kaupungin maaomaisuuden kehittämisestä valtuuston ja 
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kaupunginhallituksen linjausten mukaisesti sekä valmistelee maa- ja 
tilapoliittiset linjaukset ja omistajatavoitteet. 
 
Vastauksena valtuustoaloitteeseen avohakkuuttomasta metsien hoidosta 
on kaupunki ilmoittanut, että metsienhoito- ja hakkuusuunnitelmien 
yhteydessä selvitetään, voidaanko hakkuut suorittaa jatkuvan kasvatuksen 
periaatteiden mukaisesti. Lisäksi selvitetään, voidaanko esim. 
opinnäytetyönä laatia metsäohjelma tai selvitys kaupungin metsien ja 
metsämaiden tilasta sekä myös mahdollisuudesta siirtyä metsänhoidossa 
jatkuvaan kasvatukseen periaattiedn mukaisen metsanhoitoon. 
 
Ympäristölautakunnan näkemyksen mukaan Karkkilan kaupungin 
omistamia metsiä koskeva metsäohjelma muodostuisi valtuuston 
hyväksymästä metsästrategiasta eli metsien hoidon strategisista 
tavoitteista ja periaatteista, metsien käyttö- ja hoitoluokituksesta ja niiden 
metsänhoitoperiaatteista sekä metsäsuunnitelmasta, jossa strategisten 
periaatteiden ja metsäluokituksen hoito-ohjeiden pohjalta suunnitellaan 
metsäkuviokohtaiset toimenpiteet. 
 
Metsäohjelma kertoo, mitä pitkällä aikavälillä kunnan metsien käytöllä 
tavoitellaan, ja sen avulla voidaan kehittää kunnan metsäomaisuutta 
toivottuun suuntaan. Metsäohjelman linjaukset jalkautetaan käytännön 
tasolle esim. metsäsuunnitelman kautta. Metsäohjelma sisältää strategiset 
linjaukset kaupungin omistamien metsien hoidolle. 
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Rantanen Marja  
 
 Ympäristölautakunta esittää tekniselle lautakunnalle, että se  

 
1. Hyväksyy liitteenä olevan ympäristöpäällikön valmisteleman 
metsästrategian 
 
2. Käynnistää laaditun strategian  ja valtuustoaloitteen evästyksen 
mukaisesti metsäohjelman laatimisen Karkkilan kaupungin 
metsäomaisuuden hoitoa ja kehittämistä varten.  
 
3. Toteaa, että metsästrategia tai esitys metsäohjelman laatimisesta ei ole 
ristiriidassa avohakkuita koskevaan valtuustoaloitteeseen annetun 
vastauksen kanssa. 

 
Käsittely: Asiasta käytiin keskustelua. Keskustelun kuluessa Tiina Hentunen-

Vanninen teki Marianne Boströmin kannattaman seuraavan 
muutosehdotuksen liitteeseen Ympäristölautakunnan ehdotus 
Metsästrategian sisällöstä, seuraavasti: Lauseesta ’’ Karkkilan kaupunki ei 
ensisijaisesti tavoittele metsistään taloudellista hyötyä. Metsät ovat 
vähintään monikäyttömetsiä, ellei niillä ole muuta toiminnallista tarvetta 
esim. virkistysalueena tai suojametsänä.’’ poistetaan sana ensisijaisesti.  

 
Koska oli tehty kannatettu ehdotus puheenjohtaja totesi, että oli 
suoritettava äänestys. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: 
Ne, jotka kannattavat alkuperäistä tekstiä, äänestävät JAA ja ne, jotka 
kannattava Hentunen-Vanninen ehdotusta, äänestävät EI. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. Suoritettiin nimenhuutoäänestys. 

 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin viisi (5) JAA-ääntä (Lehtonen, 
Toikka, Liesmala, Lindfors, Arvila) ja neljä (4) EI-ääntä (Boström, 
Heathfield, Hentunen-Vanninen, Sinervä). 
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Puheenjohtaja totesi, että äänin 5-4 lautakunta päättää pitää alkuperäisen 
tekstin liitteessä. 

 
Päätös: Hyväksyttiin alkuperäisen päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano: Tekninen lautakunta 
 


